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Okresni soutéz sk. A

Tabulka soutéze po 10. kole - Zakladni Cast

Sokol Zd4r n.S. D
Mala Losenice B
Velka Losenice A
TJZdarn.S. H
Nizkov E
Polnicka C

Némec Ales
ZaleSak Radko
ZaleSak Borek
Sobotka lvos
Pohanka Tomas
Stibal Lukas
Zastéra Petr
Priklopil Jan
Pohanka Jaromir
Rosecky Michal
FiriS¢ak Jaroslav
Marek Tomas
Vytlagil Jifi
BratrSovsky Ivo
Urban Jifi
Réhrich Milan
Samek René
Sobotka Tomas

Brunstmann Jaroslav

Blaha Patrik
Vosmek Jan
Sedlak Jakub
Vosmek Zdenék
Polreich Jakub
Wasserbauer Jifi
Limon Martin
Sobotka Michal

Horky Martin
Mokry Martin
Sorf Milan
Soskova Michaela
Valka Vojtéch
Freiwald Michal
Filip Tomé&s
Zastéra Petr ml.
Chalupnik Michal

7

8
8
6
7
8

95:30
82:62
72:72
59:49
41:85
46:97

ON B DO
[cNeoNoNoNeNe]
~NoON P~ WO
POOOOOoO

Od 100% do 50% odehranych utkani - Zakladni ¢ast

Sokol Zd4r n.S. D
Sokol Zd4r n.S. D
Sokol Zd4r n.S. D
Polnicka C

Mala Losenice B
Velka Losenice A
Velka Losenice A
TJZdarnS. H
Mala Losenice B
Mala Losenice B
TJZdarnS. H
Nizkov E

Mala Losenice B
Velka Losenice A
Mala Losenice B
TJZdarnS. H
TJZdarnS. H
Polnicka C
Polnicka C

Sokol Zdar n.S. D
Nizkov E

Velka Losenice A
Nizkov E

Velka Losenice A
Nizkov E

Nizkov E
Polnicka C

Od 50% do 0% odehranych utkani - Zakladni

Sokol Zd4r n.S. D
Velké Losenice A
TJZdarn.S. H
TJZdarn.S. H
TJZdarn.S. H
TJZdarn.S. H
Nizkov E

Velké Losenice A
TJZdarn.S. H

21
18
16
14
11

10. kolo soutéze
Volno X - Jamy C

TJ Zd4r n.S. H - Velka Losenice A
Nizkov E - Polni¢ka C
Mal4 Losenice B - Sokol Zdar n.S. D

9. kolo soutéze

Sokol Zd4r n.S. D - Volno X
Polnicka C - Mala Losenice B
Velka Losenice A - Nizkov E

Jamy C - T) Zdarn.S. H

6 23 21
6 22 19
5 20 17
7 28 23
4 16 13
4 16 13
7 28 22
5 20 15
5 18 12
5 20 12
5 20 12
7 28 16
5 18 9
5 20 10
6 24 12
5 20 9
5 20 9
8 31 13
8 29 10
5 18 6
7 24 8
5 19 5
8 32 8
7 23 5
3 10 2
8 32 5
8 31 0
cast
1 4 4
1 3 3
1 4 3
2 8 4
2 8 4
2 8 3
1 2 0
2 3 0
1 4 0

= =
BolooouowwuowwN

N Nl o e e e N
RP~N®PorspoNMNOORERLN

AN, OO

65 :
60 :
53:
71
40 :
43
75 :
50:
37:
43:

42

57:
35:
37:
45
33:
33:
54 :
45
28:
36:
21:
36:
25:
11:
31:
5:

0:

12:34:45

7:11
11:7
4:14

0:18 wo
12:6

12
16
19
19
16
18
27
18
28
30
135
45
34
38
49
42
42
64
67
41
58
46
79
59
28
83
93

12

27.01.2010

(33:39)
(40 : 30)

(0:54)
(39:25)

91,30 %
86,36 %
85,00 %
82,14 %
81,25 %
81,25 %
78,57 %
75,00 %
66,67 %
60,00 %
60,00 %
57,14 %
50,00 %
50,00 %
50,00 %
45,00 %
45,00 %
41,94 %
34,48 %
33,33 %
33,33 %
26,32 %
25,00 %
21,74 %
20,00 %
15,63 %

0,00 %

100,00 %
100,00 %
75,00 %
50,00 %
50,00 %
37,50 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %



